
SRT SPA

SERVIZIO DI PRELIEVO, TRASPORTO E RECUPERO/SMALTIMENTO DEL DIGESTATO PRODOTTO DAL
DIGESTORE ANAEROBICO DI SRT S.P.A. DI NOVI LIGURE (lotto 2)

Informazioni sulla gara
ID 137

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 90510000-5

CIG: 9467996577

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Roberto Tambussi

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: SRT SPA

Centro di costo: Gare

Destinatario fornitura/servizio: Gare

Aggiudicatario: KOSTER SRL
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 196.164,00 €

Data di aggiudicazione: 23 dicembre 2022

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 204.300,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 203.400,00 €

Oneri: 900,00 €

Importo contributo ANAC: 20,00 €

Garanzia fideiussoria: 4.086,00 €

Termini di pagamento: 60 GG DF

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 08 novembre 2022 11:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 01 dicembre 2022 17:00:00

Data scadenza: 09 dicembre 2022 12:00:00

Periodo presentazione offerta economica: 80 ore ( Dal 09 dicembre 2022 12:00:00 al 12
dicembre 2022 20:00:00 )

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

PASSOE

WHITE LIST (eventuale)



Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di gara

Capitolato

Chiarimenti
Domanda Risposta

In riferimento alla procedura in oggetto si chiede,
ove possibile, di ricevere copia del certificato
analitico più recente relativo al CER 19.06.04 (lotto
2 – digestato fangoso palabile). 

Quanto richiesto è disponibile tra gli allegati alla
documentazione di gara.


	SERVIZIO DI PRELIEVO, TRASPORTO E RECUPERO/SMALTIMENTO DEL DIGESTATO PRODOTTO DAL DIGESTORE ANAEROBICO DI SRT S.P.A. DI NOVI LIGURE (lotto 2)

